福建工程学院教务处

闽工院〔2020〕教73号

关于开展2020年省级线下、线上线下混合式

一流本科课程申报的通知

各学院：

    为贯彻落实《教育部关于一流本科课程建设的实施意见》（教高〔2019〕8号）精神，根据福建省《关于开展2020年省级线下、线上线下混合式一流本科课程申报的通知》（福课联盟〔2020〕5号），现将我校开展2020年省级线下、线上线下混合式一流本科课程申报的通知如下：

1.申报的课程须至少经过两个学期或两个教学周期（含2020年春季学期）的建设

2.申报的各类一流本科课程需按申报要求填报申报表和制作相关“说课”PPT或视频材料。

3.已确定或立项为2019年省级精品线上线下混合式课程、省级线下一流本科课程的负责人，本次不能再担任课程负责人。

请各学院认真组织申报，于2020年8月11日前纸质版（一式三份）和电子版材料以“课程名称+负责人+申报类型（线下、线上线下）”命名由学院打包报送教务处教学建设科。报送材料包括：1.省级一流本科课程申报推荐汇总表（2020年）。2.省级一流本科课程申报书（2020年）。3. “说课”PPT或视频材料制成CD-R光盘或U盘，（“说课”PPT须同步配上课程负责人说课录音）；说课视频分辨率720P及以上，MP4格）。4.省级一流本科课程申报书、说课PPT或视频材料及申报书要求提供的附件材料电子文档需制成CD-R光盘或U盘提交。

联系人：冯艳  0591-22863405

电子邮箱：jxk@fjut.edu.cn

附件：

1.《关于开展2020年省级线下、线上线下混合式一流本科课程申报的通知》（福课联盟〔2020〕5号）

2.福建省精品线上线下混合式课程建设基本要求

3.省级一流本科课程申报推荐汇总表（2020年）

4.省级一流本科课程申报书（2020年）

                            福建工程学院教务处

                            2020年7月23日
	抄送：。

	福建工程学院教务处                     2020年7月23日印发

1